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Etykieta wyrobu przetwórstwa mięsnego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest etykieta wyrobu przetwórstwa mięsnego, 

przeznaczona do umieszczania na opakowaniach, zwłaszcza wyrobów wędliniarskich. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać etykiety, przejawiająca się 

w kształcie, rysunku i barwie, które nadają jej oryginalny wygląd zmierzający do 

osiągnięcia walorów estetycznych i reklamowych. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniono na załączonym materiale 

ilustracyjnym. 

Cechy istotne etykiety według wzoru przemysłowego przejawiają się w tym, że 

etykieta ma postać prostokątnego arkusza papieru o nieregularnych brzegach. Etykieta 

wyglądem przypomina arkusz beżowo-brązowego pergaminu o nadpalonych brzegach. 

W lewej górnej części, na beżowo-brązowym tle etykiety widnieje znak graficzny 

przedstawiający odciśniętą w laku pieczęć w kolorze ciemnoczerwonym z akcentami 

koloru beżowego i szarego. Na pieczęci widnieje zarys sylwetki żubra z głową skierowaną 

w kierunku litery K, a poniżej dwie duże litery HK. Litery wykonane są pochyłym, 

stylizowanym pismem angielskim, w kolorze beżowym. Pieczęć ma sznurek tworzący od 

góry pętelkę. Końcówki sznurka, zakończone frędzelkami, uwidocznione są jako wystające 

spod pieczęci poniżej litery K. Sznurek przedstawiono w odcieniach szarości. 

Pod pieczęcią, poniżej litery H umieszczono napis informacyjny w owalu w kolorze 

brązowym, zawierający numer zakładu nadany przez inspekcję weterynaryjną, świadczący 

o uprawnieniach eksportowych wyrobów przetwórstwa mięsnego. 

W prawej, górnej części etykiety na beżowo-brązowym tle, widnieje element 

graficzny przedstawiający zarys frontowej części elewacji zabytkowego budynku (pałacu) 

w kolorze szarym. 



Poniżej graficznego przedstawienia zarysu budynku, umieszczono brązowy napis 

informacyjny dotyczący producenta. 
Dolna część etykiety przeznaczona jest do zadrukowania nazwą rodzajową wyrobu. 



Zastrzeżenie ochronne 

Etykieta wyrobu przetwórstwa mięsnego, znamienn a tym , ż e ma postać 

prostokątnego arkusza papieru samoprzylepnego o nieregularnych brzegach, wyglądem 

przypominającego arkusz beżowo-brązowego pergaminu, o nieregularnych, 

przyciemnionych, jakby nadpalonych brzegach, w którego górnej części umieszczone są 

elementy graficzne w postaci odciśniętej w laku pieczęci w kolorze ciemnoczerwonym 

z akcentami koloru beżowego i szarego, ze sznurkiem w odcieniach koloru ciemnoszarego, 

na której widnieje zarys sylwetki żubra, a pod nią litery HK w kolorze beżowym oraz 

element graficzny przedstawiający zarys frontowej części elewacji zabytkowego budynku 

(pałacu) w kolorze szarym, przy czym poniżej elementu przedstawiającego budynek 

znajduje się napis informacyjny w kolorze brązowym, a po lewej stronie etykiety, poniżej 

elementu graficznego przedstawiającego pieczęć znajduje się napis informacyjny w owalu 

w kolorze brązowym, jak pokazano na rysunku. 
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